



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 сентября 2020 г.

№ 20/559-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/571-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2020 году государственной программы Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области и перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



А.С.Тюрин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 24 сентября 2020 г. № 20/559-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области»

1. В паспорте:

1) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «7250311,73196» заменить цифрами «7307726,13196»;

б) в абзаце втором цифры «2220171,43196» заменить цифрами «2277585,83196»;

в) в абзаце восьмом цифры «5102280,43196» заменить цифрами «5159694,83196»;

г) в абзаце девятом цифры «1246013,23196» заменить цифрами «1303427,63196»;

2) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе государственной программы»:

а) в абзаце первом цифры «597188,3» заменить цифрами «598544,8»;

б) в абзаце втором цифры «138730,6» заменить цифрами «140087,1»;

в) в абзаце восьмом цифры «232683,0» заменить цифрами «234039,5»;

г) в абзаце девятом цифры «32721,3» заменить цифрами «34077,8».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы»:

1) в абзаце первом цифры «3138349,1» заменить цифрами «3193242,7»;

2) в абзаце втором цифры «950006,5» заменить цифрами «1004900,1».

3. В графе 5 строки 1 приложения № 1 цифры «42» заменить цифрами «44».

4. В приложении № 2:

1) в графе 10 строки 2 цифры «11720,9» заменить цифрами «12177,4»;

2) в графе 10 строки 2.2 цифры «4200,0» заменить цифрами «4020,0»;

3) в графе 10 строки 2.3 цифры «4187,6» заменить цифрами «4824,1»;

4) в графе 10 строки 3 цифры «5055,5» заменить цифрами «5955,5»;

5) в графе 10 строки 3.2 цифры «1900,0» заменить цифрами «2800,0»;

6) в графе 10 строки 4 цифры «991907,5» заменить цифрами «993060,8», цифры «156207,5» заменить цифрами «157360,8», цифры «40247,7» заменить цифрами «41401,0», цифры «24547,7» заменить цифрами «25701,0»;

7) в графе 10 строки 4.1 цифры «966140,3» заменить цифрами «965480,9», цифры «146140,3» заменить цифрами «145480,9», цифры «14480,5» заменить цифрами «13821,1»;

8) в графе 10 строки 4.4 цифры «1514,3» заменить цифрами «1609,7»;

9) в графе 10 строки 4.5 цифры «4966,1» заменить цифрами «6683,4»;

10) в графе 10 строки 5 цифры «74800,83196» заменить цифрами «75600,83196», цифры «42351,93196» заменить цифрами «43151,93196», цифры «58496,83196» заменить цифрами «59296,83196», цифры «26047,93196» заменить цифрами «26847,93196»;

11) в графе 10 строки 5.1 цифры «57069,63196» заменить цифрами «57869,63196», цифры «36162,33196» заменить цифрами «36962,33196», цифры «40765,63196» заменить цифрами «41565,63196», цифры «19858,33196» заменить цифрами «20658,33196»;

12) в графе 10 строки 6 цифры «29836,8» заменить цифрами «30567,8», цифры «14900,8» заменить цифрами «15631,8»;

13) в графе 10 строки 6.1 цифры «13900,8» заменить цифрами «14631,8»;

14) в графе 10 строки 7 цифры «24323,1» заменить цифрами «22803,1»;

15) в графе 10 строки 7.4 цифры «20151,9» заменить цифрами «18631,9»;

16) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы» в 2020 году»:

а) в графе 10 строки 1 цифры «950006,5» заменить цифрами «1004900,1»;

б) в графе 10 строки 1.1 цифры «899498,0» заменить цифрами «954391,6»;

в) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «950006,5» заменить цифрами «1004900,1»;

17) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:» цифры «2220171,43196» заменить цифрами «2277585,83196»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «1246013,23196» заменить цифрами «1303427,63196».